ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ДПР Костромской области)

ПРИКАЗ

« 15 » июля 2015 года №  313

г. Кострома

О внесении изменений в приказ департамента природных ресурсов и охраны

окружающей среды Костромской области от 18.09.2012 № 274

В целях обеспечения деятельности Совета по охоте и развитию охотничьего

хозяйства на территории Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Совета по охоте и развитию охотничьего хозяйства на

территории Костромской области (приложение № 2), утвержденного приказом

департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Костромской

области от 18 сентября 2012 года № 274 «О Совете по охоте и развитию

охотничьего хозяйства на территории Костромской области», следующие

изменения:

1) вывести из состава Совета по охоте и развитию охотничьего хозяйства на

территории Костромской области Гумерова Флуна Фагимовича – депутата

Костромской областной Думы;

2) ввести в состав Совета по охоте и развитию охотничьего хозяйства на

территории Костромской области Любимова Анатолия Ивановича – начальника

Ломышкинского охотучастка областного государственного бюджетного

учреждения «Костромское государственное опытное охотничье хозяйство».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента  А.П. Смирнов